
 
 
 
 

Zaproszenie do składania wniosków 

 

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego zaprasza do składania wniosków o udział i przyznanie środków 
finansowych na realizację zadania „BEZPIECZNE USUWANIE ETERNITOWYCH POKRYĆ 
DACHOWYCH W GMINIE NOWY DWÓR GDAŃSKI” 

  
Celem przedsięwzięcia jest usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i 
gminy Nowy Dwór Gdański, a przez to wyeliminowanie szkodliwego wpływu i niebezpiecznych dla 
zdrowia skutków działania azbestu. 

Wnioski składa ć mog ą: 

wspólnoty mieszkaniowe, osoby fizyczne, nie będące przedsiębiorcami, mające tytuł prawny do 
budynku/działki znajdującego się na terenie miasta i gminy Nowy Dwór Gdański  

Zasady finansowania:  

1. Realizacja zadania obejmuje koszt demontaŜu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających 
azbest pozyskanych w trakcie wymiany pokryć dachowych pochodzących z nieruchomości 
przeznaczonych w całości na cele mieszkaniowe 

2. Realizacja zadania nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montaŜem nowych pokryć 
dachowych lub elewacji. 

3. Dofinansowanie przekazywane będzie w formie zwrotu części udokumentowanych kosztów 
realizacji w/w zadania, po jego zakończeniu. 

4. Wysokość dofinansowania dla jednego obiektu budowlanego wynosi maksymalnie 80% 
kosztów kwalifikowanych. 

5. Informację o ostatecznej wielkości dofinansowania uzyskanego ze środków WFOŚiGW i 
GFOŚiGW , Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego przekaŜe wnioskodawcy po podpisaniu 
umowy z WFOŚiGW, określającej zasady udzielonego  dofinansowania. 

6. Zgłoszenia naleŜy składać w formie pisemnych wniosków na drukach dostępnych na stronie 
internetowej urzędu lub siedzibie Urzędu pok.13 

Wyłączenia finansowania: 

Realizacja zadania nie obejmuje wykonania dokumentacji technicznej. 
Realizacja zadania nie obejmuje tych osób fizycznych, które we własnym zakresie zdemontowały 
pokrycie dachowe i wywiozły odpady azbestowe pochodzące z wymiany pokryć dachowych lub 
elewacji budynków, których są właścicielami. 

Termin składania wniosków: do 10 marca 2010 , do godz. 15:30, Sekretariat Urz ędu Miejskiego 
w Nowym Dworze Gda ńskim, Wejhera 3, pok.17  

Otwarcie wniosków:  na bieŜąco 

Szczegółowe informacje  na temat konkursu są dostępne w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym 
Dworze Gdańskim pok.13, pod numerem telefonu (0-55) 2472401 w.23, tablicy ogłoszeń, stronach 
BIP www.miastonowydwor.pl  zakładka ochrona środowiska _ Bezpieczne usuwanie eternitowych 
pokryć dachowych 

Niezbędne formularze dostępne są na stronie www.miastonowydwor.pl  oraz pok.13 Urząd Miejski Nowy 
Dwór Gdański,  


